ludicera praemia aeternae pacis inveniant.

Amen.

Scriptum per manum Raynerii scri-

niarii regionarii et notarii sacri palatii.

Ego Pascuai.is calholicae Ecclesiae

episcopus.

Datum apud Porticum beati Petri
,

Romae xiv k,d. decembris per manum
lobannis S. R. E diaconi cardinalis et

bibliotbecarii, indiclione xiv, incarnationis

dominicae anno millesimo centesimo

sexlo; pontificai US autem domni Pascba-

lis II papae, viii.

Dal. die 18 novembris anno Domini H06,
ponlif. anno vili.

Paschalis PP.
subscriptio.

XXIX.

Sarrosancta Laleranenah Eccìesia et Pa-

roecia canonicis regularibus ordiiìù S,

Augmtini perpetuo conceditur., cum pri~

vilegiorum (ìargilione.

SUMMAIUUM

Laleranensis Ecclesiae locus venerabilis. —
1. Guius paroeciiie (iries clesignantur, et iis

canonicis couceililur paroecia ipsa ailmini-

stranda. — 2. Eximitur ab -omni siiperio-

ritate. — 3. Et inibì alia pia loca construi

Uir, tiiiscano-

Eximilur ab
ornili superiori'

Ule.

proliibotiir. — \. Sinrlin in inNliirlialo-

res. — 5. Bollii (uiinia prò (triv'ilc^ii ol)si!i--

valoribtis. — l'P. el cani. siil)sci'i|iliunes.

Pascbalìs episcopus servas sarvoram Dei, dibotis

flliis Rocio Priori venerabilis basilicae Salva-

toris, eiusque fratribus tam praeseatibus

quam futuris regi;lirem vitam profassis, in

perpetuum, salutem et apostolicam beaedictio*

nem.

Quanto LaleranensisEcclesin amplioiis

cliiiiiilalis ex aiiiiqiia insiiliiliono esse co-

£;n()sciliir, lauto inagis t'iimilfin veiierabi-

leni l(jcmiJ ìii miiioii reverentia (lecel

liaberi , et ad eius incrcmeiilum lam

S|)iritiialiter qnam tcmporaliler a nobls ei

aliià Dei fKlciibiis 0|icrain (lari. Ni'c tlu-

Lium
,

quoti si rcllginsorum viroriim

peiilionibus paterna benignitate annui-

mus, nostris opportunilalibus clemeiitem

Dominum re|)erimiis.

§ 1. Eapropler , dllecli in Domino

fibi, ob reverenliam Salvaloris, beatique

loliannis Bapiislae, concedimus et ron-

firmamus vobis vcslrisqiie successoribus

in perpetuum totani et inlegram |)aro-

diìam, ut in vita nostra el post obiluu)

sfieciaiis oralio iugiter fiat prò nobis ad

Dominum: videlicet ab ecclesia S. Nicolai

de Forma per viam, quae veiiil a S. Slepbano

in Caelio Monte, et usque ad supradi-

ctam nostrani basilicam Salvatoris, et a

porla monaslerii Sancioruni Quatuor Co-

ronatoruni descendente per cli\um in via

malori, et exinde per slratam ex utraque

parte usque ad campum Laleranensem,

et revolvente supra ecclcsiam Ss. Marcel-

lini el Petri usque ad ecclesiam S. B;ir-